PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

26 сентября 2019 года

№ 44
Об утверждении учетной политики финансового управления администрации городского округа город Кулебаки  для целей бюджетного учета
	В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказом Минфина России  от 01.12.2010г. №157н,  приказом Минфина России  от 06.12.2010г. №162н, приказом Минфина России  от 28.12.2010г. №191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, руководствуясь п.3.4.7. Положения о финансовом управлении городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденного  решением  Совета депутатов  от 25 апреля 2017 года №38.

приказываю:

	1. Утвердить учетную политику финансового управления администрации городского округа город Кулебаки для целей бюджетного учета  в новой редакции,  согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа (основные положения  Учетной политики) на официальном интернет – сайте  www: кулебаки- округ.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела отчетности и методологии бюджетного учета Борисову О.Н.
Начальник финансового управления                                              Ю.А.Щукина